中装协〔2014〕40 号                 签发人：刘晓一
关于开展全国有成就的资深室内建筑师、景观设计师、住宅室内设计师和杰出的中青年室内建筑师、
陈设艺术设计师、景观设计师、住宅室内设计师
评价活动的补充通知
各地方建筑装饰协会及解放军建筑装饰协会、有关企业、设计师：

为表彰设计人员对我国建筑装饰行业发展所做的贡献，我会今年将继续在全国范围内开展全国有成就的资深室内建筑师、景观设计师、住宅室内设计师和杰出的中青年室内建筑师、陈设艺术设计师、景观设计师、住宅室内设计师评价活动。本次评价活动的文件已下发至各地方建筑装饰协会、解放军建筑装饰协会、有关企业、设计师，现就该项活动有关事项补充说明如下：

一、评价工作在全国建筑装饰行业内开展，由各地方建筑装饰协会负责有成就的资深室内建筑师、景观设计师、住宅室内设计师和杰出的中青年室内建筑师、陈设艺术设计师、景观设计师、住宅室内设计师初审工作。每位申报有成就的资深室内建筑师、景观设计师、住宅室内设计师和杰出的中青年室内建筑师、陈设

艺术设计师、景观设计师、住宅室内设计师的设计人员均需交纳申报费初审费人民币陆佰元整（¥600），此费用请直接交至各地方建筑装饰协会，用于组织和初审工作。
二、经各地方建筑装饰协会初审、推荐的有成就的资深室内建筑师、景观设计师、住宅室内设计师和杰出的中青年室内建筑师、陈设艺术设计师、景观设计师、住宅室内设计师由中国建筑装饰协会设计委员会负责复审、终评。每位获得有成就的资深室内建筑师、景观设计师、住宅室内设计师的人员需交纳复审终评费、奖牌及荣誉证书制作工本费、媒体公告公示宣传展示等费用合计人民币叁仟叁佰元整（¥3300）；每位获得杰出的中青年室内建筑师、陈设艺术设计师、景观设计师、住宅室内设计师的人员需交纳复审终评费、奖牌及荣誉证书制作工本费、媒体公告公示、宣传展示等费用合计人民币贰仟陆佰元整（¥2600）；此费用请直接交至中国建筑装饰协会，并在汇款单上注明“资深、中青年”字样。

开户名：中国建筑装饰协会

开户行：北京银行甘家口支行

帐  号：01090315500120105251830

三、荣获有成就的资深室内建筑师、景观设计师、住宅室内设计师和杰出的中青年室内建筑师、陈设艺术设计师、景观设计师、住宅室内设计师公示及颁奖另行通知。
四、本项工作办公室设在中国建筑装饰协会设计委员会，其联系方式如下：

地  址：北京市宣武区陶然亭路53号院南楼西侧4层445室
邮  编：100053

单  位：中国建筑装饰协会设计委员会

联系人：周  丽  李金双  朱桂玉  张开国

电  话：010-88384080   88365352     88389050
网络QQ:800046915
邮  箱：shejiwei2006@163.com
文件下载网址：www.cbda.cn或 www.hchao360.com

中国建筑装饰协会

2014年3月26日

PAGE
- 3 -